CORTE
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CASO 1084-14-EP

RAZON.- Siento por tal que, en la ciudad de Quito, a los diez dias del mes de
septiembre del dos mil veinte, se notifico la sentencia de 26 de agosto del 2020, a los
sefiores: Jorge Alberto Maldonado Siguencia, en el correo electronico:
consultoriojuridicovoa22@gmail.com; Juan Pinguil Dutan, en el correo electronico:
frannko@hotmail.es;  Fabidn Patricio Castillo Paramo, en el correo electronico:
velasquezgpp@yahoo.com; Defensoria Publica, en los correos electronicos:
defensoria@defensoria.gob.ec; boletascanar@defensoria.gob.ec; Consejo de la
Judicatura en los correos electronicos maria.maldonados@funcionjudicial.gob.ec,
patrocinio.dnj@funcionjudicial.gob.ec, pedro.crespo@funcionjudicial.gob.ec 'y, Edi
Marcelo Suarez Ochoa, juez de la Unidad Judicial Multicompetente Penal con sede en
el Canton Cafar (Ex Unidad Judicial 2 de Garantias Penales del Cafiar), en el correo
electrénico: edi.suarez@funcionjudicial.gob.ec; conforme consta de los documentos
adjuntos.- Lo certifico.-

AIDA Firmado
SOLEDAD digitalmente
por AIDA
GARCIA SOLEDAD
BERNI GARCIA BERNI

Aida Garcia Berni
SECRETARIA GENERAL

AGB/msh

Quito: José Tamayo E10-25 y Lizardo Garcia. Tel.(593-2) 394-1800

www.corteconstitucional.gob.ec Guayaquil: Calle Pichincha y Av. 9 de Octubre. Edif. Banco Pichincha 6to piso

email: comunicacidn@cce.gob.ec


mailto:consultoriojuridicovoa22@gmail.com
mailto:frannko@hotmail.es
mailto:velasquezgpp@yahoo.com
mailto:defensoria@defensoria.gob.ec
mailto:boletascanar@defensoria.gob.ec
mailto:maria.maldonado@funcionjudicial.gob.ec
mailto:patrocinio.dnj@funcionjudicial.gob.ec
mailto:pedro.crespo@funcionjudicial.gob.ec
mailto:edi.suarez@funcionjudicial.gob.ec

CORTE
CONSTITUCIONAL
DEL ECUADOR

10/2020 Zimbra
Zimbra: mercedes.suarez@cce.gob.ec
SENT. NOT. CASO 1084-14-EP
De : Mercedes Suarez jue., 10 de sept. de 2020 20:24

<mercedes.suarez(@cce.gob.ec>
Asunto : SENT. NOT. CASO 1084-14-EP

Para : consultoriojuridicovoa22 @gmail.com,
frannko@hotmail.es, velasquezgpp@yahoo.com,
defensoriai@defensoria.gob.ec,
boletascanar@defensoria.gob.ec, Maria
Maldonados
<maria.maldonados@funcionjudicial.gob.ec>,
patrocinio dnj
<patrocinio.dnj@funcionjudicial.gob.ec>, Pedro
Crespo <pedro.crespo@funcionjudicial.gob.ec>,
edi suarez <edi.suarez@funcionjudicial.gob.ec>

Para o CC : Roberth Valdivieso
<roberth.valdivieso@cce.gob.ec>, Relatoria CCE
<relatoriai@cce.gob.ec>, Silvia Mora
<silvia.mora@cce.gob.ec>

»2 ficheros adjuntos

CASO 1084-14-EP

— 1084-14-EP (1).pdf
468 KB

= 1084-14-EP (TNM) (1).pdf
858 KB
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